vobis  in  manso  Lobet  et  in  manso  de  Bruco,  et  quic- 

quid  ibi  querebamus  vel  bal)el)amus  ;  et  ut  bec  omnia  su- 
pradicfa  jure  perpeluo  babeatis  et  possideatis  et  vos  et 

successores  veslri,  dedistis  nobis  C"'"  XXX"  solides  Melgo- 
rienses.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Raimundus  de  Verzols, 
Rolbcrtus  de  Cornutio,  Deodatus  Porcelli,  Bernardus  de 

Petra,  Petrus  Bernardi  de  Monteclarato,  Raimundus  Cal- 
cherii   de  Verzols   et  Bernardus  de   Villa. 

268. 

1151.  —  Pierre  Célat  et  son  fils  renoncent  à  leurs  préten- 
tions sur   te   bien  de   Combe   Seguin. 

De  dono  Pétri  Celati.  —  Anno  ab  incarnatione  Do- 

mini  M°C'^LI",  ego  Petrus  Celatz  et  ego  Guilelmus,  filins 
ejus,  nos  ambo  insimul,  bona  fide  et  bona  voluntate, 

remota  omni  fraude  et  absque  omni  retenlione,  solvimus 
et  dimittimus  Deo  et  béate  Marie  monasterii  de  Salvanesc 

et  tibi  (îuiraldo,  abbati,  et  omnibus  fratribus  ejusdem 

loci  presentibus  et  futuris,  omnem  querimoniam  *  et  om- 
nem calumniam  quam  vobis  faciebamus  in  honore  de 

Comba  Seguin  et  in  loto  terri  torio  de  Grauso  et  quicquid 

in  supradicto  bonore  querebamus  seu  calumniabamus. 
Pro  bac  solutione  seu  dimissione  dedistis  nobis  XXXV  so- 

lidos  Melgorienses,  ut  ab  liodierna  die  in  antea  in  pace 

et  absque  omni  inquieludine  babeatis  et  possideatis  pre- 
dictum  honorem  et  vos  et  successores  vestri.  —  Testes  hu- 

jus rei  sunt  :  Raimundus  Do,  Poncius  Boscau,  Deodatus 

Textor,  Martinus    de  Gentiaco    et  Ademarus  de   Gentiaco. 
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269. 

1151.  —  Confirmation  de  l'acte  n"  250  par  Raymond,  abbé 
de  Sainl-Giiillem. 

De  dono  abbatis  Sancti  Guilelmi.  —  Anno  ̂   Do- 

minice  -'»)  incarnationis  M»  G"  LI».  In  nomine  Domini. 
Ego  Raimundus,  abbas  monasterii  Sancti  Guilelmi,  bona 

fide,  pro  amore  Dei  et  sainte  nostra  ac  fraternitatis  causa, 
dono  et  laudo  et  confirmo  Deo  et  monasterio  béate  Marie  ̂ ^) 

Salvaniensis  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  cunctisque  ejusdem 

loci  fratribus  presentibus  et  futuris,  illnd  donum  quod 

fecit  vobis  et  domui  vestre  c)  domnus  Raimundus  Ermen- 

gaudi,  abbas  predicti  monasterii  Sancli  Guilelmi,  prede- 

cessor  meus,  videlicet  honorem  illum  quem  ipse  et  mo- 

nachi  ejus  vel  monasterium  Sancti  Guilelmi  habebat  <')  in 
territorio  de  Grauson,  hoc  est  medietatem  illius  mansi